
UCHWAŁA NR XLVIII/354/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/339/2018 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 24 maja 2018 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 535.000 zł (słownie: pięćset trzydzieści pięć tysięcy 
złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa separatora w ulicy Zielony Rynek”,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: BEDF5E29-6C24-48D4-AFA3-56BA765D098A. Podpisany Strona 1




